
   Champagner Exklusiv Sekt - zlatá stopka
(dárkové balení po 2ks)  

Charakter:

Tyto sklenice z prestižní řady Champagner Exclusiv jsou opratřeny
pravým zlatem po celé délce stopky. Jsou vytvořeny z nejlepšího
bezolovnatého křišťálu. Jedná se o strojově vyráběné sklenice, které
mají taženou stopku a jsou ručně dotvářeny. Doporučuje se ruční
mytí před umýváním v myčce. Pro svůj ušlechtilý vzhled je jejich
využití vhodné při prestižních akcích nebo jako dárek k vyjímečné
situaci jako je např. narozeniny nebo svatba. Výška sklenice je 275
mm, objem 180 ml. Obě sklenice jsou zabaleny v dárkové kazetě z
leštěného reliéfního kartonu.

Vinice:
Region:  – oblast

Analytické hodnoty:

www.weinort.cz



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.weinort.cz

http://www.tcpdf.org

